MISSIONS AFRICAINES - PROVINCE DE LYON
150, cours Gambetta 69361 - LYON Cedex 07

Tous nous avons eu part a sa plénitude, nous avons reg¢u grdce apres grace ;

Jn 1,16

1953-1956
1956-1959
1959-1962
1962-1963
1963-1968
1968-1970
1970-1974
1975-1976
1976-1977
1977-1978
1978-1981
1981-1982
1982-1988
1988-1992
1992 -1996
1997- 1998
1998-1998
08/1998-07/1999
1999-2003
2004-2005
2005-2006
2006 - 2009
2009 - 2010
2010 - 2018

Le Pére Maurice PRAT

Né le 5 mars 1928 a St André-Lachamp (07)) diocése de Viviers.
Membre de 1a SMA le 24/07/1948
Ordonné prétre le 11/02/1953

Rome

Lyon, 150

Ouidah (Cotonou)
Lyon, 150

Cotonou

Houegbo (Cotonou)
Séhoué (Cotonou)
Cotonou

Lyon, 150

Toffo (Cotonou)
Montferrier

Zé (Cotonou)
Houegbo (Cotonou)
Zé

Hekanmé

Irlande, Rome, Lyon
Bangui

Hekanmé

Diocéese de Nice
Livry sur Seine (77
Cotonou

Paris, Crillon
Brignais
Montferrier

Etudiant en Ecriture Sainte
Professeur d’Ecriture Sainte
Professeur d’Ecriture Sainte
Professeur d’Ecriture Sainte

Curé du du Bon Pasteur

Curé

Curé

Curé de Sainte-Cécile

Année sabbatique

Intérim

Directeur

Curé

Curé

Curé

Curé

Année sabbatique, étudiant en anglais
Professeur d’Ecriture Sainte

Curé

Ministére

Aumbdnier de religieuses dominicaines

Aumbdnier des Petites sceurs des pauvres

Retiré,

Aumbdnier de religieuses depuis le 15 avril

Retiré a la maison de retraite

Décédé a Montferrier le 29 décembre 2018
al’age de 90 ans

Les funérailles ont été célébrées
le mercredi 02 janvier 2019
a Montferrier (34)




